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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2012. szeptember 27-én megtartott Képviselő-testületi rendkívüli testületi ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
a Képviselő-testület 6 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Simonné Vizler Ágnes 
képviselőt javasolja. Ismerteti a tervezett napirendi pontokat és kéri a napirend jóváhagyását. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

139/2012. (IX. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Simonné Vizler Ágnes 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

140/2011. (IX. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 

1. Iskola fenntartása 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy már többször szó volt erről a témáról, de testületi 
határozat még nem született arról, hogy mi legyen az általános iskola sorsa a jövő évtől. Elmondja, 
hogy az új nemzeti köznevelésről szóló törvény rendelkezései meghatározzák az eddig 
önkormányzati tulajdonban és fenntartásban lévő köznevelési intézmény (általános iskola) 
feladatainak ellátását szolgáló ingó és ingatlan vagyon működtetésének további feltételeit. Mi mint 
3000 fő alatti település 2012. szeptember 30-ig nyilatkozhatunk az állami intézményfenntartó 
központnak ha a működtetést az államtól képesek vagyunk átvállalni saját és átengedett bevételeink 
terhére a következő naptári évben kezdődő tanévtől. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy már többször szó volt arról, hogy az Önkormányzat nem 
szeretné megtartani az iskola működését, mert nagyon nagy költséget jelent így is a fenntartás. 
Véleménye szerint azt viszont rögzíteni kellene, hogy az óvodát meg szeretné tartani az 
Önkormányzat. 
 
Horgász Mariann képviselő elmondja, hogy ő is támogatja, hogy az iskola fenntartást az 
Önkormányzat ne tartsa meg. 
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Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban további hozzászólás nem 
volt felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

141/2012. (IX. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzata úgy dönt, hogy nem kívánja a váchartyáni 
Általános Iskola működtetését az államtól átvállalni. 
 
Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban további hozzászólás nem 
volt felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

142/2012. (IX. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzata úgy dönt, hogy, a váchartyáni Óvodát a 
továbbiakban is szeretné működtetni. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

2. Közös Hivatal 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a közös hivatal létrehozásával kapcsolatban 
megkereste Váckisújfalu polgármesterét. Váckisújfalu polgármestere azt a javaslatot tette, hogy 
kössön az Önkormányzat négyes körjegyzőséget Váckisújfalu, Galgagyörk és Püspökhatvan 
községekkel. Püspökhatvan polgármestere történt személyes megbeszélésnél kinyilvánította, hogy 
ők nem akarnak négyes körjegyzőséget. Javasolja, hogy írjunk Váckisújfalu képviselő-testületnek 
egy újabb levelet, amelyben a két önkormányzat közötti közös hivatal előnyeit megtárgyalhatnánk. 
Elmondja, hogy ő a két község közötti közös hivatal létrehozását támogatja. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

143/2012. (IX. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Községi Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatban 
szándéknyilatkozatot tesz a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 2013. január 1- jén hatályba lépő 84-86. §-ában szabályozott közös 
önkormányzati hivatal létrehozásáról. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, a törvény szerint szóba jöhető önkormányzatok 
polgármestereivel a közös hivatal alakításáról szóló tárgyalásra, és felhívja a jegyzőt a 
közös hivatal létrehozására vonatkozó megállapodás-tervezet elkészítésére. 
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Határidő: 2012. december 31. 
Felelős: polgármester és jegyző 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

144/2012. (IX.27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzata úgy dönt, hogy ismételten ír egy hivatalos levelet 
Váckisújfalu község Képviselő-testületének, amelyben kezdeményezi a tárgyalásokat a 
két község közötti hivatal létrehozására 
 
Felhatalmazza a polgármestert a levél megírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3. Közmeghallgatás időpontja 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy szükséges kijelölni az idei közmeghallgatás 
időpontját. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

145/2012. (IX. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzata úgy dönt, a közmeghallgatás időpontja 2012. 
november közepe lenne. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

4. Halászi Károly köz közvilágítása 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy beérkezett a Partner-Vill Kft. ajánlata a 
gyalogátkelő közvilágításával és a Halász Károly köz közvilágításával kapcsolatban. Ismerteti az 
ajánlatot. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy ez egy olcsóbb megoldás, mint amit a Partner-Vill Kft. 
képviselője a Bizottsági ülésen elmondott.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban további hozzászólás nem 
volt felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
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146/2012. (IX. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzata elfogadja, a Partner-Vill Kft. árajánlatát összesen 
88.000.- Ft + áfa összegben, amely magában egy foglalja új 35 wattos lámpatestet a 
Halász Károly közbe és a Fő u. lévő 70 wattos lámpatest áthelyezését a gyalogátkelőnél 
lévő villanyoszlopra 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

Egyebek 
 

a) Első Osztályosok tantermének beázása 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy szükséges az első osztály tantermének beázását 
megszüntetni. Tájékoztatja a képviselőket, hogy felkér egy vállalkozót, hogy tárja fel a beázás okát. 
Elmondja, hogy a tetőbeázás megszűntetésre került. 
 

b) Községgazdálkodási Bizottság javaslatai 
 

Dézsi Ferenc a Közsséggazdálkodási Bizottság elnöke ismerteti a Bizottság javaslatait. Elmondja, 
hogy változások történtek a Bizottsági ülés óta, amelyeket ismertet a képviselőknek. Elmondja, 
hogy kértünk még ajánlatokat a buszmegálló öbölre és a gyalogátkelőre. Véleménye szerint a 
gyalogátkelőt és az új buszmegálló várókat ebben az évben mindenképpen meg kellene csinálni, 
még akkor is ha a két új öböl a következő évben kerül kialakításra. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy Ő átadta a terveket és kérte Csonka István, Viczián 
István és Ceglédi Sándor vállalkozókat, hogy adjanak be árajánlatokat a munkálatokra. 
 
Dézsi Ferenc a Közsséggazdálkodási Bizottság elnöke ismerteti, hogy szükséges a tűzoltó 
készülékek felülvizsgálata, ezért lett három különböző cégtől árajánlat kérve, és az ajánlatok közül 
a Horváth Tűzvédelmi Bt. árajánlatát találta a Bizottság a legkedvezőbbnek és javasolja annak 
elfogadását. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban további hozzászólás nem 
volt felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

147/2012. (IX.27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzata úgy dönt, hogy a Községgazdálkodási Bizottsága 
javaslata alapján elfogadja Horváth Tűzvédelem Bt. ajánlatát a tűzvédelmi feladatok 
ellátására 15.000.-Ft/negyedév 2012. december 31-ig, a tűzvédelmi-szabályzatok 
elkészítésre az önkormányzat és intézményei számára egyszeri 30.000.-Ft+áfa díjért.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződések aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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Dézsi Ferenc a Közsséggazdálkodási Bizottság elnöke elmondja az eddigi munkavédelmi és 
tűzvédelmi előadó Kiskúti Péter betegség miatt felmondta a szerződését az Önkormányzattal, ezért 
szükséges volt új szakember keresése erre a feladatra, jegyző asszony felvette a kapcsolatot azzal a 
szakemberrel aki a kosdi önkormányzatnál látja el ezt a feladatot. Ő 15.000.-Ft + áfa/ negyedéves 
díjért készítené el a szabályzatokat és tartaná karban az intézményeket. A Bizottság javasolja vele a 
megbízási szerződés megkötését december 31-ig. 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban további hozzászólás nem 
volt felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

148/2012. (IX. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzata úgy dönt, hogy a Községgazdálkodási Bizottsága 
javaslata alapján elfogadja a Mikes Zoltán ajánlatát az Önkormányzat és intézményei 
működéséhez szükséges munkavédelmi dokumentációk ellenőrzése, frissítése a 
munkavédelmi oktatások megtartására, szabályzat aktualizálására és karbantartására 
15.000.- Ft+ áfa negyedéves díjért 2012. december 31-ig. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződések aláírására. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

c) Galgó István tuljadonában lévő épület megvásárlása 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy ismertette a Galgó Istvánnal a korábbi testületi 
határozatot, amelyre azt a választ kapta a tulajdonostól, hogy 600.000.-Ft.-ért adná el az épületet az 
Önkormányzatnak. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban további hozzászólás nem 
volt felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

149/2012. (IX. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
Váchartyán Község Önkormányzata úgy dönt, hogy megvásárolja Galgó Istvántól a 
Művelődési Ház melletti épületet 600.000.- Ft-ért úgy, hogy elengedi az erre az évre 
eső bérleti díj összegét. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt 9 óra 25 perckor bezárja az ülést. 

K.m.f. 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
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A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
      Simonné Vizler Ágnes 
        képviselő 


